1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 18
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                 18 июля 2013 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97
Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Анисифоров П.И., Болотов Ю.И., Давыдов С.Б., Кан Н.А., Комаров В.М., Мазалов О.Н.
Приглашенные: Шадрин С.Г.
Повестка дня:
Вопрос 1: Утверждение выдачи Свидетельства о допуске, взамен ранее выданного, члену СРО НП «САПЗС» на основании представленных документов, в связи с  изменением юридического адреса:
ООО "Малая генерация".

Докладчик: Шадрин С.Г.
Вопрос 2: Утверждение решения Дисциплинарной комиссии о приостановлении действия Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ члену СРО НП "САПЗС":

ООО "Алтайспецстрой"

Докладчик: Шадрин С.Г.
Вопрос 3: Утверждение делегата на Окружную конференцию СРО проектировщиков по Сибирскому Федеральному округу 24.07.2013 г. в г. Новосибирске.

Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:
По первому вопросу:
Утвердить выдачу Свидетельства о допуске к видам работ  ООО "Малая генерация" взамен ранее выданного № П-007-2225778114-0142-7  от 23 мая 2013 г., в связи с изменением юридического адреса, согласно заявлению о внесении изменений.
По второму вопросу:
На основании решения Дисциплинарной комиссии (Протокол № 5 от 17.07.2013 г.) приостановить ООО "Алтайспецстрой"  действие Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № П-007-2205008460-0061- 4 от 21.03.2013г. на срок до 17.08.2013 г. в отношении всех видов работ, указанных в свидетельстве.
По третьему вопросу:

Утвердить делегатом для участия в Окружной конференции СРО проектировщиков по Сибирскому Федеральному округу 24.07.2013 г. в г. Новосибирске члена Правления СРО НП "САПЗС", заместителя генерального директора ООО "Сибниипроектцемент" Майера Ф.Д.

Исполнительный директор _______________________С.Г. Шадрин